
Bevételek

Pénzmaradvány

Támogatás 568000

Iparűzési adó

Összesen

Kiadások

TOP pályázat Ifjúsági ház  

felújítás

TOP pályázat Kultúrház 

felújítása

TOP Csókás patak-meder 

kiépítés

TOP Csapadékvíz elvezetés

Könyvtári beruházás 568000

TOP pályázat Bányász út felújítás)

ÖSSZESEN

3. számú melléklet

Felhalmozási bevételek és kiadások részletezése Ft-ban

21550308

17681243

745

22118308

22118308

589883

3278437




